TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικῶς γράμμασι.</i>	ΑΚΥΛΑΣ.
7 כלבני אלהים	7.	7. Ἄμα υἱὸι Θεοῦ.
8 בניהו	8.	8. Ἐν τῷ παλατίῳ.
9 בשימי ענן לבשי	9.	9. Περιεβησα.
11 ופא ושיח במאן גרין	11.	11.
12 ונתת שחי בקימי	12.	12. Ἐγνώρισας τῷ ὄρθρῳ τὸν αὐτοῦ.
13 ויבונג השבר	15.	15. Συντρίψεις.
16 עד גבמרים	16.	16.
ובחקר תהום	18.	18. Ἐν ἐξεγχεασμῷ ἀθύσσου.
18 התבוננת	18.	18. Μὴ κατενόησας;
19 ישן	19.	19. Σαίρνῳ.
20 נתובית בוחי	20.	20.
22 ברד	22.	22. -
24 א"י	24.	24. Φθῶς.
כדים		
25 בו דפלט לשמן תעלה	25.	25. Τίς διεβλον; Ἄλλως, τίς δὲ ἔστειλε τῷ κατακλυσμῷ ὄβραγοῖόν;
להוי קלות		Εἰς κλύπον φρονῶν.
27, 26 להבסור על ארץ לא	26, 27.	26, 27.
איש מדבר לאדם בו : להשבוע		
שאה ובשיחה ולהנצחה בינא דשא		
28 הויש לביסור אב	28.	28. Μῆτις ἔστιν ὑετῷ πατῆρ;

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

7. Omnes filii Dei.	7. Omnes filii Dei.	7. Simul filii Dei.
8. In emergendo ipso.	8. Quando erumpbat.	8. Cum luctaretur.
9. In ponendo me nubem vestimentum ejus.	9. Cum ponerem nubem vestimentum ejus.	9. Circumvolvi.
11. Et hic ponet in elatione fluctus tuos.	11. Et hic confringes tumentes fluctus tuos.	11.
12. Scire fecisti auroram locum suum.	12. Et ostendisti auroræ locum suum.	12. Notum fecisti diluculo locum suum.
15. Et prohibebitur.	15. Auferetur.	15.
Confringetur.	Confringetur.	Confringes.
16. Usque ad fletus maris.	16. Profunda maris.	16.
Et in investigatione abyssi.	Et in novissimis abyssi.	In investigatione abyssi.
18. Numquid intellexisti?	18. Numquid considerasti?	18. Numquid cogitasti?
19. Habitat.	19. Habitat.	19. Habitat.
20. Semitas domus ejus.	20. Semitas domus ejus.	20.
22. Grandinis.	22. Grandinis.	22.
24. Lux.	24. Lux.	24. Lux.
Eurus.	Æstus.	
25. Quis divisit ad inundationem aqueductum.	25. Quis dedit vehementissimo iubri cursum.	25. Quis divisit? <i>Aliter</i> , quis misit diluvio aqueductum?
Ad coruscationem tonitruorum.	Et viam sonantis tonitru.	Ad fragorem vocum.
26, 27. Ad pluere faciendum super terram, non vir : desertum, non homo in eo : ad sativandum sontudinem et eremum, et ad germinare faciendum exitum herba.	26, 27. Ut plueret super terram absque homine in deserto, ubi nullus mortalium commoratur. Ut impleret inviam et desolatam, et produceret herbas virentes.	26, 27.

28. Numquid est pluvie pater ?

28. Quis est pluvie pater ?

28. Num quis est pluvie pater ?

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	G.	THEODORETUS.
7.	7. Παντες ἄγγελοί μου.	7. Άρχαὶ οὐλοῦ.
8.	8. Ὅσοι ἐμαίμαστον. Ἄνωθεν, ὡς ἐμαίωτο.	8.
9. Ὡς νεφέλη περιέβησα αὐτήν.	9. Ἐθέμην δὲ αὐτῆν νεφέσ ἀμαίμασιν.	9.
11. Ἔως ὅδε τιτάθθω τὸ ἐπαρμα τῶν κορυφῶν σου.	11. Ἄλλ' ἐν σκαυτῇ συντριβήσεται σου τὰ κορυφάτα.	11.
12.	12. Τροσφύρος δὲ εἶδε τὴν ἐσπυτοῦ παῖζιν.	12. Τροσφύρος τὸν ἐσπυροῦ τοποῦ αὐτοῦ.
13. Περιαιρεθήσεται. Συντριβήσεται.	13. Ἀφῶδες. Συνέτριβήσεται.	13.
16. Ἔως συνοχῆς πηγῆς.	16. Ἐπὶ πηγῆν βαλάστας. Ἐν δὲ ἔχρησιν ἀβύσσου.	16.
18. Μὴ ἐνανόησας;	18. Νενουθήσεται.	18. Μὴ τοιόμας;
19.	19. Ἀλλήξεται.	19. Ἠραμί.
20. Ἄτραπὸς οὐκίσεως.	20. Τροβῶσ αὐτοῦ.	20.
22. Κροσσάλλου.	22. Χιλῶσ.	22.
24.	24. Πάχρη.	24. Φῶς.
Ἄνεμος.	Νότος.	
25.	25. Τίς δὲ ἤτοίμασεν ὑποθῶ ἀβύρω ῥῆσιν;	25. Τίς δὲ ἐποίησε τὴν κατακλυσμοῦ ὑδραγωγῶν;
Εἰς ψῶρον βροσῆς.	Ἐὐδὸν δὲ καθοιμῶν.	
26, 27.	26, 27. & Τοῦ ἐστίται ἐπὶ γῆν & εἰ δὲ οὐκ ἀνῆρ. Ἐρημον δὲ οὐκ ἔσται ὑπάρχει ἀβύρωσιν ἐν αὐτῇ. Τοῦ & γροσάται ἀβύρωσιν καὶ οὐκίσεως. & Καὶ τοῦ ἐκθλασθῆσαι ἐξοδῶν & χιῶσ. Ἄ. ἄ. ἄ. ἐκθλασθῆσαι ἀνάρωσιν.	26, 27. & Τοῦ ἐστίται ἐπὶ γῆν & εἰ δὲ οὐκ ἀνῆρ. Ἐρημον δὲ οὐκ ἔσται ὑπάρχει ἀβύρωσιν ἐν αὐτῇ. Τοῦ & γροσάται ἀβύρωσιν καὶ οὐκίσεως. & Καὶ τοῦ ἐκθλασθῆσαι ἐξοδῶν & χιῶσ.
28. Ἄρα ἐστὶν ὑποθῶ πατῆρ;	28. Τίς ἐστὶν ὑποθῶ πατῆρ;	28.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
7.	7. Omnes angeli mei.	7. Siml filii Dei.
8.	8. Cum fremeret. <i>Alius</i> , cum obstetricaretur.	8.
9. Quasi nube circumvolypsimi.	9. Posui autem ei nubem operimentum.	9.
11. Hucusque ordinetur elatio fluctuum tuorum.	11. Sed in teipso comminuetur fluctus tui.	11.
12.	12. Lucifer autem novit suum ordinem.	12. Notum fecisti dabo ubi locum suum?
13. Auferetur. Confringes.	13. Abstulisti. Confrigisti.	13.
16. Usque ad coarctationem fontis.	16. Ad fontem maris.	16.
	In vesigiis autem abyssi.	
18. Num pot cogitasti?	18. Admonitus es.	18. Num pot intellexisti?
19.	19. Manet.	19. Quae est.
20. Semitas habitations.	20. Semitas eorum.	20.
22. Glacii.	22. Grandinis.	22.
24.	24. Pinna.	24. Luv.
Ventus.	Notus.	
25.	25. Quis autem preparavit pluviam vehementi fluxum?	25. Quis misit diluvio apicem tuam?
At sonum tonitru.	Viam autem tempestatum.	
26, 27.	26, 27. & Ut et pluit super & terram, ubi non est vir, in & deserto, ubi non est homo: & ut satiet inviam et inhabitabilem. & lem, et ut germinet herbe & avor. <i>Alius</i> , germinabit repululationem.	26, 27. & Ut et pluit super & terram, ubi non est vir, in & deserto, ubi non est homo: ut & satiet inviam et inhabitabilem. & et ut germinet herbe vivor.
28. Num est pluvia pater?	28. Quis est pluviae pater?	28.